Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.12.2022г.    г. Тайшет     №1107

Об установлении тарифа на регулярные
перевозки пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по
муниципальному маршруту №11

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области от
28 декабря 2015 года №145-ОЗ «Об отдельных вопросах организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Иркутской области», постановлением администрации
Тайшетского городского поселения «Об утверждении Порядка установления
регулируемых тарифов на регулярные перевозки по муниципальным маршрутам
пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Тайшетского городского
поселения от 23 марта 2017 года №371, руководствуясь статьями 23, 46 Устава
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить с 1 января 2023 года тариф на регулярные перевозки пассажиров и

багажа автомобильным транспортом по муниципальному маршруту №11 в размере 30
рублей за одну поездку.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2023 года постановление администрации
Тайшетского городского поселения от 25 ноября 2020 года №966 «Об установлении
тарифа на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
муниципальному маршруту №11».

3. Начальнику отдела по организационной  работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Тайшетского городского поселения Евдокименко А.С.

Глава Тайшетского
городского поселения       А.С. Кузин

Исп.: Макушкина З.П.
тел. 2-03-90